Wroctaw, 19.09.2012 r.

Nr sprawy: 10/09/2012/AP — Dostawa zestawu chromatografu gazowego z detektorem
masowym GC/MS

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW DO SIWzZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamieszczamy ponizej tresc¢
zapytan wykonawcéw wraz z odpowiedziami:

ZAPYTANIE 1

W zwiazku z udziatem w procedurze przetargowej uprzejmie prosze o wyjasnienia i odpowiedzi na
ponizsze pytania do tresci SIWZ:

1) Zamawiajgcy w szczegdtowym opisie przedmiotu zamoéwienia (zatacznik nr 3 do SIWZ) wymaga,
by przedmiot zamowienia charakteryzowat si¢ zakresem temperatur od 40 do 450°C z krokiem co
0,1°C i szybkoscig grzania pieca do co najmniej 140°C/min. W praktyce nie stosuje sie az tak
doktadnego kroku dla nastawy temperatury konicowej analizy, w przeciwienstwie do parametru
szybkosci grzania. Czy Zamawiajgcy uzna za zgodne ze specyfikacjg urzgdzenie z zakresem
temperatur pracy pieca od 40°C do 450°C wybieranym z krokiem 1°C oraz szybkoscig przyrostu
temperatury od 0°C do 140°C nastawiana z krokiem co 0.1°C?

Odpowiedz: TAK.

2) Czy Zamawiajacy w szczegotowym opisie przedmiotu zamowienia (zatacznik nr 3 do SIWZ)
wymaga, by przedmiot zamoéwienia byt wyposazony w dozownik z mozliwoscig stworzenia
programu zmian temperatury z trzema narostami. Czy Zamwiajgcy uzna za zgodne ze
specyfikacjg urzadzenie wyposazone w dozownik, ktéry ma mozliwos¢ pracy w trybie sledzenia
pieca, a wiec z posiadajace mozliwos¢ stworzenia programu zmian temperatury z maksimum
dziesiecioma narostami jak dla pieca, lub dwoma narostami niezaleznymi od programu
temperaturowego pieca?

Odpowiedz: TAK.

3) Zamawiajgcy w szczegotowym opisie przedmiotu zamowienia (zatgcznik nr 3 do SIWZ) wymaga,
by przedmiot zamoéwienia byt wyposazony w detektor MS z podwojnym widknem. Firma nasza
stosuje zarnik o specjalnej, opatentowanej konstrukcji, ktére swojg zywotnoscig przewyzsza
zarniki dwuwtoknowe nawet w bardzo trudnych warunkach analitycznych. Czy Zamawiajgcy uzna
za zgodne ze specyfikacja takie rozwigzanie techniczne?

Odpowiedz: TAK.

4) Zamawiajacy w SIWZ wymaga dostawy materiatow na 1 rok pracy urzgdzenia. llos¢ materiatow
jest scisle powigzana z iloscig wykonywanych analiz. Czy zamawiajacy uzna za wystarczajgcy
nastepujgcy zestaw materiatow:

a. Dla dozwnika PSS: taczki uniwersalne (5), kapilara 0.53-mm (5m), liner kwarcowy 2-mm, liner
kwarcowy 1-mm, liner klepsydrowy szklany, nakretki 1/16 cala ze stali nierdzewnej (5), ferule 0.5-
mm grafitowe (10),ferule 0.8-mm grafitowe (10), o-ringi vitonowe (6), o-ringi grafitowe (5),

wata szklana, nozyki do kolumn (10), septa (50).

b. Dla detektora: nakretki 1/8 cala ze stali nierdzewnej (2), zatyczki 1/8 cala ze stali nierdzewne;j
(2), 1/8 cala x 0.5-mm ferule grafitowe (10), 1/8 cala x 1.0-mm ferule grafitowe (10), przejsciéwka
1/8 na 1/16 cala, 1/16 cala x 0.5-mm ferule grafitowe (10), 1/16 cala x 0.8-mm ferule grafitowe
(10), nakretki 1/16 cala ze stali nierdzewnej (5).

c. Zestaw dla Autosamplera: strzykawka 5 mL z igtg 0.63-mm, fiolki przezroczyste 2 mL (100),
fiolki bursztynowe 2 mL (100), kapsle szare z septami (100), kapsle niebieskie z septami (100),
kapsle zielone z septami (100), kapsle czerwone z septami (100), septy do fiolek specjalnych




(100), kapslownica - 11 mm, otwieracz - 11 mm, stojak na fiolki 2 mL, fiolki specjalne 4mL (8),
nakretki dla fiolek specjalnych (8).
d. Strzykawka gazoszczelna
Odpowiedz: TAK, jesli zestaw startowy materiatow eksploatacyjnych zawiera¢ bedzie co
najmniej:
- 500 kpl. fiolek zakrecanych;
- 30 kpl. feruli grafitowych do wymiany kolumn;

- strzykawki do autosamplera o objetosci 5ul i 50pl;
- odpowiednia strzykawke gazoszczelng z zaworkiem.

ZAPYTANIE 2

Dziatgjac w imieniu wykonawcy, bedacym jednym z potencjalnych oferentéw w w/w postepowaniu
przetargowym, uprzejmie prosimy o odpowiedz na nastepujgce pytania dotyczace tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia:

— zatacznik nr 3 do SIWZ

1. Tabela 1 pkt 1 Czy zamawiajgcy dopusci chromatograf z piecem kolumn chtodzony z predkoscig
od 400°C do 50°C w czasie 4,5 min?

Odpowiedz: TAK.

2. Tabela 1 pkt 2 Czy zamawiajgcy dopusci system z dozownikiem PTV o maksymalnej temperaturze
pracy 450°C?

Odpowiedz: TAK.

3. Tabela 1 pkt 3 Czy zamawiajacy dopusci system, ktory w wymaganej konfiguracji posiada jedng
strefe kontroli pneumatyki?

Odpowiedz: TAK.

4. Tabela 1 pkt 4 Czy zamawiajgcy dopusci system, ktory przed wejsciem na kwadrupol posiada
dodatkowy zakrzywiony pod katem 90° kwadrupol jednak nie jest on nazywany | filtrem wstepnym™?

Odpowiedz: TAK.

5. Tabela 1 pkt 5 Czy zamawiajgcy dopusci system z automatycznym podajnikiem probek do ktérego
nie jest specyfikowana wartos¢ odtwarzalnosci?

Odpowiedz: TAK.

6. Tabela 1 pkt 6 Czy zamawiajgcy dopusci system z duzym 9" wyswietlaczem dotykowym, ktory
wyswietla wszystkie parametry systemu, jednak nie przedstawia przebiegu analizy w postaci
chromatogramu?

Odpowiedz: TAK.

ZAPYTANIE 3
Prosimy o odpowiedz na nastepujace pytania:

Ad 2 dotyczy wyrazenia: ,dozownik typu PTV dla kolumn kapilarnych z mozliwoScig pracy w trybie
hot i cold split-splitless z programowalng temperaturg odparowania umozliwiajgcg prace w zakresie
50-500°C, z szybkosciag grzania do 200°C/min. i mozliwoscia stworzenia programu zmian temperatury
z trzema narostami”

o



Czy dopuszczajg Panstwo dedykowany dozownik Split-splitless, ktory charakteryzuje sie lepszymi
parametrami pracy niz dozownik hybrydowy tgczacy split-splitless i on-column?

Oferowany przez nas dozownik split-splitless:

- pracuje izokratycznie do temperatury 450°C (wiec nie wymaga stosowania narostow temperatury)
Wyrazenie przez Panstwa zgody pozwoli na zaoferowanie dozownika o bardzo duzej precyzji i
powtarzalnosci najlepiej nadajgcego sie do pracy z detektorem mas

Odpowiedz: NIE.

Czy w przypadku braku zgody na dostarczenie dozownika split-splitless zgodzg sie Panstwo na
dostarczenie dozownika PTV/ON COLUMN z zakresem pracy do 450°C ale za to z mozliwoscig
programowania do 7 narostéw temperatury?

Odpowiedz: TAK, na dozownik PTV.

Ad 4 Dotyczy wyrazenia: ,Zakres mas min. 1-1200 m/z, szybkoS¢ skanowania max 12500 amu/sek,
napiecie El od 10 do 100 eV”

Czy dopuszczg Panstwo oferte na urzadzenie o zakresie mas od 1,5-1090 i predkoscig skanowania
na poziomie max 20000 amu/sek?

Jest to typowy zakres mas spotykany w urzadzeniach tej klasy, pozwalajgcy na analize wszystkich
substancji , ktéore moga wykazywacwtasciwosci fizykochemiczne kwalifikujgce do analizy metodg
chromatografii gazowej se spektrometrig mas.

Pozytywna odpowiedz na pytanie pozwoli zaoferowacsprzet posiadajgcy szybko$¢ skanowania na
poziomie do 20000 amu/sek, co czyni go liderem na rynku GC-MS i pozwala wykonywa¢ analizy w
trybie SIM iSCAN jednoczesnie nie tracac nic na jakosci chromatografu

Czy wyrazajg Panstwo zgode na oferte na urzadzenie majace zakres napie¢ El od 10-200 eV?

Odpowiedz: TAK.

Ad 5 Dotyczy wyrazenia: ,podajnik obstugujgcy oba kanaly (dozowniki) bez przektadania czy
rekonfiguracji

Czy przez to wyrazenie rozumiejg Panstwo autosampler juz gotowy do pracy w systemie
dwukanatowym, mimo iz zamawiany zestaw jest jednokanatowy?

Odpowiedz: TAK.

Czy dopuszczg Panstwo urzadzenie do dozowania prob do jednego kanatu z opcjg jego tatwej
rozbudowy na system dozujacy na dwa kanaty?

Odpowiedz: NIE.

Ad 6 Dotyczy wyrazenia: ,wbudowany, dotykowy, kolorowy wyswietlacz LCD pozwalajgcy na
przedstawianie przebiegu analizy w postaci chromatogramu w czasie rzeczywistym, przeliczanie
ci$nien/przeptywow/predkosci dla kolumn”

Czy dopuszczg Panstwo urzadzenie, ktére nie ma dotykowego wyswietlacza i pozwoli na podglad
wszystkich waznych funkcji aparatu?

Urzadzenie przez nas oferowane ma wyswietlacz, ktéry pokazuje wszystkie parametry a takze
pozwala sterowac¢ pracg urzgdzenia. Nie ma jednak mozliwosci podgladu chromatografu w trybie
rzeczywistym.

Odpowiedz: TAK, pod warunkiem, ze wyswietlacz posiada klawiature funkcyjna
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